
17. pokračování konferencí

Pitná voda z údolních nádrží

1. OZNÁMENÍ

VÁS SRDEČNĚ ZVOU

NA ODBORNOU KONFERENCI

3. – 6. června 2024
Hotel Palcát Tábor



2

Konference nabízí širokou paletu témat, která osloví pracovníky projektových a poradenských 

firem, představitele státních úřadů a místních samospráv, manažery průmyslových podniků a také 

studenty vysokých škol, kteří zde mají jedinečnou příležitost k navázání nových profesních kontaktů.

Bude uspořádána tradičně úspěšná informační výstavka nabídky partnerských firem, jejichž 

výrobky a činnost souvisí s problematikou konference. Prosíme firmy, které mají zájem 

prezentovat na výstavce své výrobky či služby, aby vyplnili formulář v dokumentu „Nabídka 

pro partnery stránce konference” dostupném na . V hotelu Palcát je pro prezentaci partnerských 

firem připraven velkorysý prostor přímo u hlavního sálu, kde bude probíhat konference.

CO DALŠÍHO VÁS NA KONFERENCI ČEKÁ

Už po sedmnácté máme možnost se setkat na konferenci, která je díky své historii zárukou 

kvality a hodnotných informací. Tato platforma se stala nepostradatelným zdrojem znalostí 

pro majitele a správce vodáren, odborníky z povodí, a všechny, kdo se věnují vědeckému bádání 

a expertní práci v oblastech hygieny, chemie a technologie vody, limnologie, zdravotního 

inženýrství, hydrotechniky a energetiky.

Poskytneme jednací salonek pro pracovní diskuse (neformální setkání) ad-hoc skupin zájemců 

o specifickou problematiku, aby bylo mimo jiné možné využít toho, že na naší konferenci se 

setkává na jednom místě pravděpodobně největší množství vodárensky zaměřených odborníků. 

Na minulých konferencích proběhlo velmi úspěšně již několik takovýchto diskusních setkání.  

Prosíme, spolu s přihláškou zašlete organizátorům návrh s tématy, která byste chtěli 

prodiskutovat. Tato setkání mohou běžet i paralelně s programem konference.

Na zahájení konference dne 3. 6. 2024 večer uspořádáme úvodní programový blok například 

opět formou panelové diskuse s našimi předními odborníky a manažery.

Dostatečný prostor bude v programu konference vyhrazen i tentokrát diskusi k předneseným 

přednáškám.

Konference je také ideálním místem pro sdílení nápadů a spolupráci na koordinaci technických 

řešení a opatření, která zajistí dostupnost kvalitní pitné vody pro všechny.

O KONFERENCI

Přidejte se k nám a buďte součástí této inspirativní konference, kde společně můžeme sdílet 

poznatky, zkušenosti a nápady pro udržitelnou budoucnost ve světě vodního hospodářství.

V průběhu téměř čtyř dnů se budou řešit desítky témat, jež představují bohatý zdroj informací 

a jsou impulsem pro konstruktivní dialog o nejnovějších poznatcích a směrech ve světě vody. 

Zaměříme se na vzájemné souvislosti mezi technologiemi úpravy pitné vody, procesy v údolních 

nádržích, vodních tocích a jejich povodích, techniky úpravy podzemní vody a principy její hygieny. 

Na programu nechybí ani témata jako efektivní využívání vody v průmyslu, novinky v legislativě či 

aplikace umělé inteligence v procesu úpravy vody.

Opět pozveme některé významné představitele oboru k přednesení vyžádaných přednášek 

na důležitá souborná témata.

https://www.envi-pur.cz/konference-pitna-voda-2024/
https://www.envi-pur.cz/download/2508/nabidka-pro-partnery_24.pdf
https://www.envi-pur.cz/download/2508/nabidka-pro-partnery_24.pdf


3

 15. 3. 2024 – 2. oznámení – pozvánky s přihláškou k účasti, organizační pokyny, oznámení 

předběžného programu, informace o ubytování. Pokyny pro autory.

 3. 6. 2024 – Podvečerní zahájení s úvodním programovým blokem formou panelové diskuse.

 6. 6. 2024 – Dopolední program, ukončení konference.

ODBORNÝ A ORGANIZAČNÍ GARANT KONFERENCE

 30. 4. 2024 – Termín objednávky partnerství pro vystavovatele.

Odborný garant

 30. 4. 2024 – Konečný termín pro odevzdání příspěvků do sborníku.

   Sborník konference bude vydán v elektronické podobě a bude po ukončení 

konference doplněn o prezentace příspěvků, pokud autoři budou souhlasit 

s uveřejněním slidů z jejich ústní prezentace.

 31. 3. 2024 – Termín objednávky partnerství pro partnery konference.

e-mail: dobias.pavel@envi-pur.cz

DŮLEŽITÉ TERMÍNY

 1. 3. 2024 – Termín pro přihlášení příspěvků do programu konference.

   Název + abstrakt příspěvku (10–15 řádků, který bude obsahovat – název, jména 

a tituly všech autorů, adresy a stručný souhrn obsahu Vašeho příspěvku).

 13. 5. 2024 – Oznámení finálního programu, rozeslání informačního emailu, finální 

organizační pokyny.

Ing. Pavel Dobiáš, Ph.D.

ENVI-PUR, s.r.o. a W&ET Team, Č. Budějovice

předseda přípravného výboru

 4. 6. 2024 – Celodenní program + společenský večer.

 31. 1. 2024 – Termín objednávky partnerství pro generální partnery.

  PRŮBĚH KONFERENCE – 3. až 6. 6. 2024

 24. 5. 2024 – Termín pro podání přihlášek účastníků konference.

 5. 6. 2024 – Celodenní program + ad hoc jednání odborných zájmových skupin.

telefon: +420 737 240 809

e-mail: konference@envi-pur.cz

Petra Volavá

ENVI-PUR, s.r.o., Soběslav

Organizační garant



4

PŘIHLÁŠKA PŘÍSPĚVKU DO PROGRAMU KONFERENCE

Jako každý rok se snažíme sestavit program, který je rozmanitý a odborně podnětný. A právě Vy 

můžete být jeho součástí. 

Příspěvky jsou otevřeny pro širokou škálu témat a jsou určeny pro všechny, kdo mají co říci a chtějí 

se podělit o své myšlenky, zkušenosti a poznatky. Představte své nápady, projekty a výsledky 

v rámci přednášek, které osvětlí, prověří a možná i vyvrátí stávající teorie a praxe. 

– Referát (15 min     ) 

– Krátké sdělení (10 min     ) 

– Digitální poster – speciální nabídka pro elektronickou prezentaci v posterové sekci konference 

(koná se při minimální účasti 10 přihlášených)

– Vyplněním  a jeho odesláním na e-mail: .formuláře konference@envi-pur.cz

  ENVI-PUR, s.r.o.

  Eva Vaňková

  Wilsonova 420,   392 01 Soběslav

Chcete se stát partnerem konference Pitná voda 2024 a prezentovat Vaši společnost během této 

čtyřdenní akce formou partnerství nebo jako vystavovatel. .Nabídku partnerství najdete zde

 – e-mailem na adresu: konference@envi-pur.cz

– Online – .přihlášku vyplňte zde

PŘIHLÁŠKA PRO NÁVŠTĚVNÍKA KONFERENCE

Přípravný výbor si vyhrazuje právo, v souladu s odpovědností pořadatele za uspořádání kvalitní 

konference, na výběr a řazení příspěvků do programu konference, určení délky příspěvku i jeho 

stránkového rozsahu ve sborníku a jeho případného edičního zpracování.

Možnosti přihlášení pro účastníky na konferenci – TERMÍN do 24. 5. 2024:

Pro tento ročník nabízíme následné možnosti prezentace:

– Online – .přihlášku vyplňte zde

Staňte se aktivními účastníky konference Pitná voda 2024 a přihlaste svůj příspěvek do odborného 

programu. 

– Vyplněním  a jeho odesláním na:formuláře

 – poštou na adresu: 

S přihláškou zašlete, prosím, přibližně 10–15řádkový abstrakt Vašeho příspěvku, který nám 

umožní programově zhodnotit příspěvek a zařadit jej do programu co nejlépe. 

TERMÍN přihlášení partnerů – do 31. 3. 2024, vystavovatelů – do 30. 4. 2024.

Možnosti přihlášení příspěvku a účasti na konferenci – TERMÍN do 1. 3. 2024:

PŘIHLÁŠKA PRO PARTNERY

https://forms.gle/Ppw5CrAiNZQnQJmz7
https://www.envi-pur.cz/download/2511/pitna_voda_2024_prihlaska_prednasejici.pdf
https://www.envi-pur.cz/download/2513/pitna_voda_2024_prihlaska_ucastnik.pdf
https://forms.gle/xwc6EoTs7DemzQGo8
https://forms.gle/zDVXNKfxhRSqk69c9

